Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016     с. Тюхтет                   № 391-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 05.09.2013 № 297-п «О создании комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Тюхтетского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565

«Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в

Красноярском крае», руководствуясь статьями 33, 36, 46 Устава Тюхтетского

района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

05.09.2013 № 297-п «О создании комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Тюхтетского района» (далее –

Постановление) следующее изменение:

1.1. в подпункте 1.8 пункта 1 раздела 3 Приложения № 2 к

Постановлению после слов «на выполнение работ (оказание услуг)»

дополнить словами «в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей»,

слова «государственного управления» заменить словами «муниципального

управления»;

1.2. в абзаце втором пункта 4
1
 слова «государственной службы»

заменить словами «муниципальной службы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Тюхтетского района по

обеспечению жизнедеятельности района (В.А. Напрюшкин).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем

его официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации  района                                                            В.А. Напрюшкин

consultantplus://offline/ref=44E8664765D77F664FFF14B0A8AC269B41918D472A0B11620DCB109ED28F984D5B43222448D51593M5g7E